
UCHWAŁA  NR  141 
 

RADY  MIASTA  KONINA 
 

z dnia 29  czerwca  2011 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2011 rok 
       

  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Konina 
uchwala,  co następuje:   

        
§ 1. 

        
W uchwale Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Konina na 2011 rok zmienionej uchwałą, zarządzeniami w sprawie zmian 
w budżecie miasta Konina na 2011 rok: Nr 15/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
24 lutego 2011 r.; Nr 19 /2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 marca 2011 r.; Nr 73 
Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2011 r.; Nr 31/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
7 kwietnia 2011 r.; Nr 106 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2011r.; Nr 32/2011 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2011 r.; Nr 120 Rady Miasta Konina z dnia 25 
maja 2011 r.; Nr 45/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 2 czerwca 2011 r. -  wprowadza 
się następujące zmiany:   
         

        
1. W § 1 ust. 1      
        
         Kwotę dochodów ogółem        360 652 528,43 
         zastępuje się kwotą  365 131 815,20 
           z tego:       
        
         1) dochody gminy ogółem                                                                               247 237 174,11 
         zastępuje się kwotą  250 922 760,88 
 z tego:       
        a) dochody bieżące w wysokości                                         223 624 150,77 
         zastępuje się kwotą   228 893 786,19 
 w tym:       
  - kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach 
    ustawy Prawo ochrony środowiska  4 000 000,00 
   zastępuje się kwotą   6 000 000,00 
        
        
        b) dochody majątkowe w wysokości                                         23 613 023,34 
         zastępuje się kwotą   22 028 974,69 
 w tym:       
 kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach   
 programów i projektów funduszy strukturalnych  12 954 696,40 
 zastępuje się kwotą   10 642 307,75 
        
     
    



2 

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                113 415 354,32 
         zastępuje się kwotą   114 209 054,32 
 z tego:       
        a) dochody bieżące w wysokości                                         108 305 403,91 
         zastępuje się kwotą   109 099 103,91 
 w tym:       
          -kwotę dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej  
           zlecone ustawami do realizacji przez powiat                                                        10 263 644,00 
 zastępuje się kwotą     10 272 644,00 
        
  - kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach   
    ustawy Prawo ochrony środowiska       1 200 000,00 
   zastępuje się kwotą        1 800 000,00 
        
        
W części dotyczącej dochodów gminy    
        
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się             Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600     2 327 360,00 0,00 13 263,77 0,00 

  60004   2 327 360,00 0,00 11 563,77 0,00 

    2310     11 563,77   

    6297 2 327 360,00       

  60016 0580     1 700,00   

700     0,00 0,00 42 000,00 0,00 

  70005       34 000,00   

    0750     24 000,00   

    0970     10 000,00   

  70095 0970     8 000,00   

710 71035 2020     60 000,00   

756     0,00 0,00 2 280 200,00 0,00 

  75615   0,00   78 800,00   

    0320     35 500,00   

    0330     3 300,00   

    0910     40 000,00   

  75616 0570     1 400,00   

  75621 0020     2 200 000,00   

758 75814       730 130,00   

    2910     1 790,00   

    6680     728 340,00   

801     14 971,35   128 853,00   



3 

  80101 0830     10 153,00   

  80104   14 971,35   111 500,00   

  
 

0750 14 971,35       

    0830     103 500,00   

    0920     500,00   

    0970     7 500,00   

  80110 0750     7 200,00   

852     0,00   225 000,00   

  85295 2020     120 000,00   

  85212 2360     105 000,00   

853 85395       14 971,35   

  
 

6207     12 725,65   

  
 

6209     2 245,70   

900         2 533 500,00   

  90001 0580     13 500,00   

  90019 0690     2 000 000,00   

  90095 0740     520 000,00   

RAZEM   2 342 331,35 0,00 6 027 918,12 0,00 
        
        
W części dotyczącej dochodów  powiatu    
        
3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się             Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

756 75622 0020     122 000,00   

801     15 000,00   23 500,00   

  80130   15 000,00   15 000,00   

    0750     15 000,00   

    0830 15 000,00       

  80140 0830     8 500,00   

852     0,00 0,00 63 200,00 9 000,00 

  85205 2110     9 000,00 9 000,00 

  85295 2120     54 200,00   

900 90019 0690     600 000,00   

RAZEM   15 000,00 0,00 808 700,00 9 000,00 

        
        



4 

4. W Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań 
 realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2011 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:   

        
        
W części dotyczącej zadań gminy  
        
Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę  11 563,77 
w tym:       
dz.600 rozdz.60004 § 2310 zwiększa się o kwotę  11 563,77 
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę   11 563,77 
w tym:       
dz.600 rozdz.60004 § 2650 zwiększa się o kwotę  11 563,77 
        
        
5. W Załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2011 
rok" dokonuje się następujących zmian:    

        
        
W części dotyczącej zadań gminy    
        
Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę  180 000,00 
w tym:       
dz.710 rozdz.71035 § 2020 zwiększa się o kwotę    60 000,00 
       
dz.852 rozdz.85295 § 2020 zwiększa się o kwotę  120 000,00 
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę   180 000,00 
w tym:       
dz.710 rozdz.71035 § 4340 zwiększa się o kwotę    60 000,00 
        
dz.852 rozdz.85295 zwiększa się o kwotę  120 000,00 
w tym:       
 § 4010 zwiększa się o kwotę      1 500,00 
 § 4110 zwiększa się o kwotę      1 596,00 
 § 4120 zwiększa się o kwotę         252,00 
 § 4170 zwiększa się o kwotę      8 640,00 
 § 4210 zwiększa się o kwotę                                       84 012,00 
 § 4300 zwiększa się o kwotę                                       24 000,00 
        
        
W części dotyczącej zadań powiatu    
        
Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę  54 200,00 
w tym:       
dz.852 rozdz.85295 § 2120 zwiększa się o kwotę  54 200,00 
        
        



5 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   54 200,00 
w tym:       
dz.852 rozdz.85295 zwiększa się o kwotę  54 200,00 
w tym:       
 § 4110 zwiększa się o kwotę        742,00 
 § 4120 zwiększa się o kwotę        118,00 
 § 4170 zwiększa się o kwotę     9 000,00 
 § 4210 zwiększa się o kwotę   21 340,00 
 § 4300 zwiększa się o kwotę   23 000,00 
        
        
        
6. W § 1 ust. 3      
        
Kwotę wydatków ogółem   379 158 843,59 
 zastępuje się kwotą   383 638 130,36 
 z tego:       
           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                       250 906 051,85 
 zastępuje się kwotą   255 046 754,62 
  z tego;       
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       215 147 786,85 
 zastępuje się kwotą   217 783 757,62 
        
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                       35 758 265,00 
 zastępuje się kwotą  37 262 997,00 
 w tym:       
  - kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów    
 i projektów funduszy strukturalnych 16 320 971,00 
 zastępuje się kwotą  16 291 203,00 
        
        
           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                       128 252 791,74 
 zastępuje się kwotą   128 591 375,74 
  z tego;       
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                       104 853 116,87 
 zastępuje się kwotą   105 093 316,87 
 w tym:       
          -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej   
           zlecone ustawami do realizacji przez powiat                                           10 263 644,00 
 zastępuje się kwotą   10 272 644,00 
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                       23 399 674,87 
 zastępuje się kwotą   23 498 058,87 
        
        
 



6 

W części dotyczącej wydatków  gminy    
        
7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

       

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

O10 O1030 2850     750,00   

600     3 068 068,00   4 749 863,77   

  60004   3 068 068,00   3 049 863,77   

    2650     11 563,77   

    6210     3 038 300,00   

    6217 2 351 174,40       

    6219 716 893,60       

  60016   0,00   1 700 000,00   

    4270     1 100 000,00   

    6050     600 000,00   

700 70005   0,00 0,00 634 100,00 0,00 

    4210     100,00   

    4260     56 000,00   

    4270     200 000,00   

    4300     30 000,00   

    4430     3 000,00   

    4530     170 000,00   

    6060     175 000,00   

710 71035   0,00   106 400,00   

    4300     46 400,00   

    4340     60 000,00   

758 75818   143 486,00   668 814,00   

    4810 143 486,00   68 814,00   

    6800     600 000,00   

801     83 309,86   277 158,86   

  80101   62 828,00   70 264,00   

    3020     16 794,00   

    4010     23 450,00   

    4040 23 450,00       



7 

    4210 4 250,00       

    4240 5 000,00       

    4270 27 000,00       

    4300     22 520,00   

    4430 3 128,00       

    6050     7 500,00   

  80104   11 877,86   177 497,86   

    4010     90 200,00   

    4040 2 990,00       

    4110     11 450,00   

    4120     2 350,00   

    4210     10 490,00   

    4211     315,86   

    4220 7 772,00       

    4260 800,00       

    4270     3 000,00   

    4300     51 120,00   

    4301 22,00       

    4350     800,00   

    4421 293,86       

    4440     7 572,00   

    4510     200,00   

  80110   0,00   17 040,00   

    4210     3 000,00   

    4300     14 040,00   

  80146   2 196,00   2 196,00   

    4210     396,00   

    4300     1 800,00   

    4410 396,00       

    4700 1 800,00       

  80148   6 408,00   10 161,00   

    4010     136,00   

    4040 136,00       

    4110     395,00   

    4120     41,00   



8 

    4170     2 600,00   

    4210 3 272,00       

    4220     6 820,00   

    4260     169,00   

    4270 1 000,00       

    4300 2 000,00       

851 85154   5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 

    2360 4 250,00       

    2820     4 250,00   

    4170     1 000,00   

    4210 1 000,00       

852     90 250,00 0,00 230 714,00 0,00 

  85212   65 590,00   51 590,00   

    3030 1 000,00       

    3110 14 000,00       

    4010     37 000,00   

    4040 6 990,00       

    4110     12 690,00   

    4120     900,00   

    4300 43 600,00       

    4380     500,00   

    4610     500,00   

  85219   6 660,00   29 124,00   

    4010     12 000,00   

    4040 4 660,00       

    4110     6 483,00   

    4120     294,00   

    4210     6 000,00   

    4260     200,00   

    4300 2 000,00   1 000,00   

    4410     100,00   

    4440     547,00   

    4610     2 000,00   

    4700     500,00   

  85228 4300 18 000,00       



9 

  85295       150 000,00   

    4010     5 565,00   

    4110     2 236,00   

    4120     353,00   

    4170     8 640,00   

    4210     103 706,00   

    4260     400,00   

    4300     29 100,00   

853 85395   0,00 0,00 78 490,00 0,00 

    2910     66 589,67   

    4560     11 900,33   

854 85401   1 720,00   1 720,00   

    4010     1 720,00   

    4040 1 720,00       

900 90095   30 000,00   657 526,00   

    4210 30 000,00       

    4300     90 000,00   

    4530     517 526,00   

    6230     50 000,00   

921 92109 2480     50 000,00   

926 92604 6050     102 000,00   

Razem   3 422 083,86 0,00 7 562 786,63 0,00 

   
      
W części dotyczącej wydatków  powiatu    
        
8. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

         

                          Zmniejsza się                   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60015   1 026 000,00   780 340,00   

    4300 26 000,00       

    6050 1 000 000,00   728 340,00   

    6060     52 000,00   

700 70005   160,00 160,00 160,00 160,00 

    4300 160,00 160,00     



10 

    4480     160,00 160,00 

758 75818   31 720,00   412 898,00   

    4810 31 720,00   94 854,00   

    6800     318 044,00   

801     22 510,00   62 718,00   

  80120   14 086,00   14 058,00   

    4040 13 950,00       

    4210     13 950,00   

    4240     108,00   

    4420 136,00       

  80123   370,00   2 455,00   

    4240     288,00   

    4410     1 500,00   

    4420 370,00       

    4700     667,00   

  80130   994,00   26 558,00   

    4240     792,00   

    4300     24 600,00   

    4420 994,00       

    4700     1 166,00   

  80140   2 000,00   13 587,00   

    4040 2 000,00       

    4110     1 000,00   

    4120     200,00   

    4170     7 000,00   

    4210     300,00   

    4300     4 920,00   

    4700     167,00   

  80195   5 060,00   6 060,00   

    4211     60,00   

    4300     1 000,00   

    4301     5 000,00   

    4421 5 060,00       

852     0,00 0,00 162 846,00 9 000,00 

  85202   0,00   80 000,00   



11 

    4300     74 000,00   

    4330     6 000,00   

  85205 2360     9 000,00 9 000,00 

  85295   0,00   73 846,00   

    4010     6 100,00   

    4110     3 168,00   

    4120     505,00   

    4170     18 600,00   

    4210     21 865,00   

    4260     192,00   

    4300     23 000,00   

    4350     416,00   

854     1 994,00   2 006,00   

  85401 4240     12,00   

  85406   1 354,00   1 354,00   

    4010     1 354,00   

    4040 1 354,00       

  85446   640,00   640,00   

    4170     140,00   

    4410     500,00   

    4700 640,00       

Razem   1 082 384,00 160,00 1 420 968,00 9 160,00 

        
        
9. W § 1  ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:    
        
" 1. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy  
Prawo ochrony środowiska z tego:     
 a) wydatki bieżące              2 249 950,00 (dz.710 rozdz.71035; dz.900 rozdz.90095)   
 b) wydatki majątkowe        5 550 050,00 (dz.600,754;801 i 900)"  
 
         
        
10. W § 1  w ust. 5      
        
W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 
realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2011 rok" dokonuje się 
następujących zmian:  
    
  
 
       



12 

W części dotyczącej zadań  gminy     
        
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   3 068 068,00 
w tym:       
dz.600 rozdz.60004   zmniejsza się o kwotę  3 068 068,00 
w tym:       
 § 6217   Wymiana taboru (autobusów) - MZK    2 351 174,40 
        
 § 6219   Wymiana taboru (autobusów) - MZK       716 893,60 
        
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  4 572 800,00 
w tym:       
dz.600 rozdz.60004 § 6210 zwiększa się o kwotę  3 038 300,00 
w tym:       
 Wymiana taboru (autobusów) - MZK    3 038 300,00 
        
dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę      600 000,00 
w tym:       
 Budowa ul. Kopernika  - etap II   600 000,00 
        
dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę  175 000,00 
w tym:       
 Nabycie nieruchomości gruntowych  175 000,00 
        
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się  o kwotę  600 000,00 
w tym:      
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 
        
dz. 801 rozdz.80101 § 6050 zwiększa się  o kwotę      7 500,00 
w tym:       
 Dokumentacja projektowa       7 500,00 
        
dz.900 rozdz.90095 § 6230  zwiększa się o kwotę    50 000,00 
w tym:       
 Budowa przyłączy kanalizacyjnych i przyłączenie nieruchomości     
 do miejskiej sieci kanalizacyjnej      50 000,00 
        
dz.926 rozdz.92604 § 6050 zwiększa się o kwotę  102 000,00 
w tym:       
 Budowa trybun dla widzów na stadionie miejskim przy ul. Łężyńskiej 102 000,00 
        
        
        
W części dotyczącej zadań  powiatu    
        
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  1 000 000,00 
w tym:       
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę  1 000 000,00 



13 

w tym:       
 Dokumentacje przyszłościowe na przebudowę ulic wraz z obiektami inżynierskimi:  
 Trasa Warszawska, Przemysłowa, Ślesińska  1 000 000,00 
        
        
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  1 098 384,00 
w tym:       
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę      780 340,00 
w tym:       
         § 6050 zwiększa się o kwotę   728 340,00 
          w tym:       
 Dokumentacje przyszłościowe   728 340,00 
        
         § 6060 zwiększa się o kwotę   52 000,00 
          w tym:       
 Zakup dwóch wag przenośnych   52 000,00 
        
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zwiększa się  o kwotę  318 044,00 
w tym:       
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 318 044,00 
        
        
Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały.     
        
        
 w ust. 7        
        
Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący:   
"Limit wydatków majątkowych na programy realizowane w ramach środków 
Funduszy Strukturalnych na 2011 rok " otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały: 
        
        
11. W § 3 do uchwały budżetowej      
        
ust. 1        
        
Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z 
realizacją zadań miasta na 2011 rok" 
otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.   
        
        
ust. 2        
        
Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2011 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do 
niniejszej uchwały   
      



14 

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:   
        
pkt 1)  kwotę rezerwy ogólnej    603 764,45 
          zastępuje się kwotą   767 432,45 
         w tym:       
 a) kwotę części gminnej   391 787,70 
     zastępuje się kwotą   460 601,70 
       
 b) kwotę części powiatowej   211 976,75 
     zastępuje się kwotą   306 830,75 
   
      
pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej   744 555,93 
          zastępuje się kwotą   569 349,93 
         w tym:       
 a) kwotę części gminnej   339 324,00 
     zastępuje się kwotą   195 838,00 
        
 b) kwotę części powiatowej   405 231,93 
     zastępuje się kwotą   373 511,93 
        
pkt 3) kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne   211 218,00 
          zastępuje się kwotą     1 129 262,00 
         w tym:       
 a) kwotę części gminnej          800,00 
     zastępuje się kwotą   600 800,00 
        
 b) kwotę części powiatowej   210 418,00 
     zastępuje się kwotą   528 462,00 
        
        
        
13. W § 5       
        
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan przychodów i wydatków 
samorządowych zakładów budżetowych na 2011 rok" otrzymuje brzmienie w treści   
Załącznika nr 5  do niniejszej uchwały.     
       

§ 2. 
        
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   
        

§ 3. 
        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
       
          Przewodniczący   
     Rady Miasta Konina  
        
         Wiesław Steinke  
 


